zo 05 mrt
z0 12 mrt
z0 19 mrt
Z0 26 mrt
za 01 apr
zo 02 apr
zo 09 apr
za 15 apr
ma 17 apr
za 22 apr
Zo 23 apr
do 27 apr
zo 30 apr
za 06 mei
zo 07 mei
za 13 mei
z0 14 mei
za 20 mei
z0 21 mei
do 25 mei
za 27 mei
Z0 28 mei
za 03 jun
ma 05 jun
za 10 jun
zo 11 jun
za 17 jun
zo0 18 jun
za 24 jun
Z0 25 jun

za 01 jul

zo 02 jul

za 08 jul

zo 09 jul

zo 16 jul

z0 23 jul

z0 30 jul
zo 06 aug
zo 13 aug
zo 20 aug
z0 27 aug
zo 03 sep
z0 10 sep

zo 17 sep

Z0 24 sep
zo 01 okt
zo 08 okt
zo 15 okt

zo 05 nov

Kalender 2017
groep 1

opening / zegening

toertocht

Vlugtrug

Berg en Dal

Bergtoer Ochten
Toerclub Oss

Haute Veluwe Bennekom
Toertocht

Bernhezer Kachelderstoer
Oranjetocht Schijndel
Toertocht

Coppitocht
Betuwetocht
moederdagtocht

Reichswaldtocht
Langenboom

sponsortocht van Beers
Merx Klassieker

Toyota toertocht Veenendaal
Maasduinen

Keienrenners Classic
Bikemyday /13 hvtt
vaderdag

Jan Janssen Classic
Bockenrijderstocht Rosmalen

Daphny vd Brand
memorial
Vakantietocht
Vakantietocht
Vakantietocht
Vakantietocht
Waaldijk Noord
toertocht
Toertocht Venraij
Toertocht

toertocht
Biblebelt
tourtocht
sluiting

veldtoertocht

toer

leider km
NTFU 70
Bjorn 90
NTFU 110
Theo 100
NTFU 135
NTFU 110

NTFU 115
Peter 120
NTFU 135
NTFU 115
Wilbert | 130
NTFU 115
Johan 115
Theo 90
Joost 125
NTFU 120
NTFU 110
NTFU 150
Mari 115
NTFU 110
Bart 90
NTFU 150
NTFU 100

tijd
8.15
9.00
8.30
8.00
i.0.

8.00

Toch(t) Effe Weg

i.0.
8.00

8.00
8.00
8.00

8.00
8.00
9.00

8.00
8.00
i.0.
8.00
i.0.
8.00

8.00

9.00

i.0.
8.00

Uitgave 22-02-2017

groep 2
opening / zegening
Demen

Berg en Dal
Voorrijden effe weg

Voorjaarstocht Oss

NTFU clubactiviteit

Haute Veluwe Bennekom (auto)

toertocht

Liemers Classic Zevenaar(auto)

Bernhezer Kachelderstoer
Oranjetocht Schijndel
Toertocht

Toertocht Betuwe
Oosterbeek

moederdagtocht

Veluwe tocht

Toertocht

Langenboom
sponsortocht van Beers
Merx Klassieker Berghem
Rowwen Heze tocht
Croy tocht

Keienrenners Classic
Bikemyday /13 hvtt
vaderdagtocht

Toertocht Sambeek

2 Daagse weekend clubactiviteit

NTFU 100
club 80
i.0. 90
i.0. 90
i.0. 90
i.0. 90
Mari 105
Theo 120
Joost 115
Patrick = 100

8.00
8.00
8.30
8.30
8.30
8.30
8.00
8.00
8.00
8.00

Daphny vd Brand

memorial

Vakantietocht Spoordonk
Vakantietocht

Vakantietocht

Vakantietocht Hedel-Ravenst.
Toertocht Rhenen

Toertocht

Toertocht

Maas en Waal

Regelmatigheidsrit clubactiviteit

Enrico 100
Mari 105
Hans 90
Bjorn 70
club

3965

8.00
8.00
8.00
9.30

Ooijpolder

Toertocht Best
Toertocht Groesbeek
Sluitingstocht

veldtoertocht

toer
leider
NTFU
Herman
Ad
Theo

NTFU

NTFU
Jeroen H
NTFU
NTFU
NTFU
Brian
Herman
Henri

Theo
Herman
Joost U
NTFU

NTFU

gps
Herman

NTFU

Hans O

Theo

NTFU
club
Herman
Ben
Marcel
Henri

Ad
Jeroen H
Erik D
Ad

Herman
Ben
Henri
Hans O

club

km
50
70
90
100

110

115
110
120
115
115
110
130
120

70
140
110
120

110
140
100

110

70

100

100
80
90
90
90
90

110

100

100

100

110
100
80
50

3715

tijd
8.15
9.00
8.30
8.00

8.00

i.0.

8.00
i.0.

8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

9.00
7.30
8.00
8.00
i.0.

8.00
8.00
8.00

8.00
9.00

8.00

8.00
8.00
8.30
8.30
8.30
8.30
8.00
8.00
8.00
8.00

8.00
8.00
9.00
9.30



zo 05 mrt
z0 12 mrt
z0 19 mrt
Z0 26 mrt
za 01 apr
zo 02 apr
za 08 apr

zo 09 apr

za 15 apr
ma 17 apr
Z0 23 apr
do 27 apr
za 29 apr
zo 30 apr
za 06 mei
zo 07 mei
za 13 mei
z0 14 mei
za 20 mei
z0 21 mei
do 25 mei
za 27 mei
Z0 28 mei
za 03 jun
ma 05 jun
za 10 jun
zo 11 jun
za 17 jun
zo 18 jun
za 24 jun
z0 25 jun

za 01 jul

zo 02 jul

za 08 jul

zo 09 jul

za 15 jul

z0 16 jul

zo 23 jul

zo 30 jul
zo 06 aug
70 13 aug
z0 20 aug
Zo 27 aug
zo 03 sep
zo 10 sep

z0 17 sep

20 24 sep
zo 01 okt
zo 08 okt
zo 15 okt

zo 05 nov

Kalender 2017

toer

groep 3 leider km tijd
opening / zegening NTFU 50 8.15
Ravensteijn - St Walrik B.Oetelaar 70  9.00
Schaijkse Lentet. (75 km) NTFU 90  8.30
voorrijden T.E.W. J.Verdiesen = 100  8.00
Blitterswijk G.Duffhues | 120  8.30
Voorjaarst. Oss (100 km) NTFU 105 | 8.00
Toertocht G.Duffhues 125 1 8.30

Toch(t) Effe Weg

Zaltbommel - Renkum B.Oetelaar 137 8.00
toertocht M.v.Bakel 100 | 8.00
toertocht J.v.Berkom 100 | 8.00
Nuenen B.Buters 105 | 8.00
Emmerich am Rhein G.Duffhues 145 8.00
toertocht M.Dekkers 100 | 8.00
Toertocht Betuwe Herman 130 | 8.00
toertocht B Dirken 100 ' 8.00
Valkenswaard B.Oetelaar 154 7.30
Moederdagtocht J.v.Doorn 70  9.00
Veluwe tocht Herman 140 | 7.30
toertocht A.v.Geel 100 | 8.00
Langenboom (95 km.) NTFU 125 7.30
sponsortocht van Beers i.o.
De Merx Klassieker (90 km) ' NTFU 110  8.00
Rowwen Heze tocht gps 140 8.00

2e Pinksterdag toertocht C.v.Herpen 100  8.00

Tocht Megen (80 km) NTFU 110  8.00
Maasduinen B.Buters 165  7.30
Vaderdagtocht R.Litsenberg = 70  9.00
toertocht G.d.Bruin 155 7.30
toertocht J.Megens 100  8.00

Uitgave 22-02-2017
groep 4
opening / zegening
Mariahout
Voorrijden toch(t) ff weg
We kijken wel

Halve zolen tocht

NTFU clubactiviteit

Groesbeek
Kachelderstoer
Toertocht
Coppi Toer
Toertocht
Toertocht

sponsortocht van Beers
KleefseBahn

Toertocht
Lingentocht
Toertocht
Kevelaer
Vaderdag

Heksendans

2 Daagse weekend clubactiviteit

Baarle - Nassau G.Duffhues 150  7.30
Daphny vd Brand NTFU 100  8.00
Arcen B.Oetelaar 147 | 8.00
memorial club 70  8.00
vakantietocht in overleg 90  8.30
vakantietocht in overleg 90  8.30
vakantietocht in overleg 90  8.30
vakantietocht in overleg 90  8.30
vakantietocht in overleg 90  8.30
toertocht F.v.Reede 100 | 8.00
toertocht R.School 100 | 8.00
Betuwetocht B.Buters 100 | 8.00

Daphny vd Brand

memorial
Rhenen
Vakantietocht
Vakantietocht
Vakantietocht
Vakantietocht
Toertocht
Spoordonk
Toertocht

Regelmatigheidsrit clubactiviteit

toertocht J.v.Venrooij 95 8.00
toertocht G.Duffhues 80 8.30
toertocht G.Duffhues 65  9.00
sluitingstocht J.Verdiesen 50  9.30
veldtoertocht club

4623

Toertocht

Altijd iets verder
Heusden
Sluitingstocht

veldtoertocht

toer
leider
NTFU

Jack
Marc
Jo

Tiny

Marc
NTFU

Ad

NTFU

Betsie

Harrie

Tiny

Joris
Marc
Jo
Peter
Stoffel

Jack

NTFU

club
Marc
NTB
NTB
NTB
NTB
Heike
Marc
Jolanda

Mandy
Jo
Jack
Marc

club

km
50

60
75
90

90

90
90

90

90

75

90

90

90
120
90
140
75

90

100

70
90
80
80
80
80
90
90
90

90
90
90
50

2755

tijd
8.15
8:30
8:30
8:30

8:30

8:30
8:30

8:30
8:30
9:00
8:30

i.0.
8:30

8:30
8:00
8:30
7:30
9:00

8:30

8:00

8.00
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30

8:30
8:30
8:30
9:30



zo 05 mrt
z0 12 mrt
za 18 mrt
z0 19 mrt
za 25 mrt
Z0 26 mrt
za 01 apr
zo 02 apr
za 08 apr

zo 09 apr

za 15 apr
ma 17 apr
za 22 apr
Z0 23 apr
do 27 apr
za 29 apr
zo 30 apr
za 06 mei
zo 07 mei
za 13 mei
z0 14 mei
za 20 mei
z0 21 mei
do 25 mei
za 27 mei
Z0 28 mei
za 03 jun
ma 05 jun
za 10 jun
zo 11 jun
za 17 jun
zo 18 jun
za 24 jun
z0 25 jun
za 01 jul
z0 02 jul
za 08 jul
zo 09 jul
za 15 jul
z0 16 jul
za 22 jul
zo 23 jul
za 29 jul
zo 30 jul
za 05 aug
zo 06 aug
za 12 aug
zo 13 aug
za 19 aug
70 20 aug

Kalender 2017
Dames a

opening / zegening
zaterdag 11 maart toertocht
Toertocht

Toertocht

Toertocht

toertocht

Toch(t) Effe Weg / Ladiesride

Toertocht
Pasen
Toertocht

Koningsdag
Toertocht

Toertocht
Marianne Vos Classic (auto)
Toertocht

hemelvaartstocht Langenboom
sponsortocht van Beers

Nijmegen
Lingentocht
Kevelaer

Toertocht

Toertocht

Daphny vd Brand Classic
Toertocht

Memorial

Vakantietocht
vakantietocht
vakantietocht

vakantietocht

vakantietocht?

toer
leider
NTFU
Jolanda M
Miranda
Heike

Betsie

Jolanda V

Yolanda D

Anja

Miranda

Mandy

WijkAalb

Chrissy

Nicole

met gr 4

met gr 4

Kim

km
50

50
60
60

70

70

80

80

110

80

120 i

80

120

120

80

tijd
8.15
9.30
9.00
9.00
9.00

9.00

8.30

8.30

8.30
8.30
8.00

8.30

8.30
8.00
7.30

8.30

Uitgave 22-02-2017
Dames b

opening / zegening
toertocht

toertocht
toertocht

toertocht

toertocht Pasen

Bernhezer Kacheldertoer
Oranjetocht Schijndel

toertocht

toertocht
moederdagtocht
toertocht

toertocht Langenboom
sponsortocht van Beers
toertocht

toertocht Pinksteren
toertocht

vaderdagtocht

Bockenreijders R'malen (auto)

2 Daagse weekend clubactiviteit

NTFU

Jolanda V

club

ntb

ntb

ntb

ntb

ntb

80

100

80

70

75

75

75

75

75

8.30

9.00

8.30

8.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Daphny vd Brand Classic (auto)

memorial tocht

vakantietocht

vakantietocht

vakantietocht

vakantietocht

vakantietocht

NTFU clubactiviteit

toer
leider
NTFU

Jacqueline

Anita

Mariet

Tinka

Thea

NTFU
NTFU

Nicole

Hanneke

Marielle

Monique
ntb

Chrissy

Mariet

Jacqueline

Anita

NTFU

NTFU

Nicole

ntb

ntb

ntb

ntb

ntb

km

50
50

50

60

65

60

75
75

65

65

50

65
70

65

65

65

50

70

80

50

65

65

65

65

65

tijd
8.15
9.00
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00
9.00

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
i.0.

9.00
9.00
9.00

9.00

9.00

9.00
8.00
9.00
9.00
9.00
9.00

9.00



za 26 aug
zo 27 aug
za 02 sep
zo0 03 sep
za 09 sep
zo 10 sep
za 16 sep

zo 17 sep

za 23 sep
Z0 24 sep
za 30 sep
zo 01 okt
za 07 okt
zo 08 okt
za 14 okt
zo 15 okt

zo 05 nov

Toertocht

Toertocht

Toertocht

Toertocht

toertocht
Toertocht
Toertocht

Sluitingsrit

veldtoertocht

Miranda 80  8.30
toertocht

Anja 80  8.30
toertocht

Heike 80  8.30
toertocht

Jolanda M 80 | 8.30
Regelmatigheidsrit clubactiviteit

Betsie 80 8.30

toertocht
Rieja? 80 8.30

toertocht
Kim 70 1 9.00

toertocht
Mandy 509.30

sluitingsrit
club veldtoertocht

2695

Thea

Hanneke

Marielle

Monique

Chrissy

Jacqueline

Anita

club

65

65

65

65

65

65

50

2150

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00



